השירות" "עבודות במוסד קשות לפגוע הדבר עלול כן, לא שאם הדין, פי על מלנהוג אלא מנוס אין אלה, בנסיבות
ובהתייחסות אסירים לחובות המוטלות עליהם במסגרת עבודות השירות כפי שנקבעו בדין, בפסיקה ובהנחיות.

לפיכך, לא מצאתי עילה שיפוטית להתערב בהחלטה המנהלית.

העתירה נדחית.

העותר יתייצב בבית המעצר קישון ביום 26/9/17 עד השעה 09:00 לריצוי יתרת תקופת המאסר, כפי שזו תחושב על
ידי הממונה.

ניתנה היום, כ"ז אלול תשע"ז, 18 ספטמבר 2017, בהעדר
הצדדים.